

BIULETYN GMINNY



NR 4/2007

URZĄD GMINY W ŁĘCE OPATOWSKIEJ

Data wydania 11.05.2007

INFORMACJE.....AKTUALNOŚCI.....OGŁOSZENIA

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY

1. PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

„Budowa kanalizacji sanitarnej w miejscowości Opatów”

Na podstawie art. 92 ustawy o Prawo zamówień publicznych Wójt Gminy Łęka Opatowska zawiadamia, że w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na

„Budowę kanalizacji sanitarnej w miejscowości Opatów” wybrana została oferta:

**Przedsiębiorstwa Budownictwa Inżynierii
„ECO -Inżynieria” Sp. z o.o.
63-400 Ostrów Wielkopolski
ul. Bema 186**

za cenę 5 221 315,08 PLN brutto

słownie: pięć milionów dwieście dwadzieścia jeden tysięcy trzysta piętnaście złotych 08/100

Rozpoczęcie prac – czerwiec 2007r.

WYNIKI WYBORÓW UZUPEŁNIAJĄCYCH

Dnia 29.04.2007r. odbyły się wybory uzupełniające do Rady Gminy Łęka Opatowska dla obsadzenia 1 mandatu w okręgu wyborczym nr 5 obejmującym miejscowości Raków i Marianka Siemieńska. Na 439 uprawnionych do głosowania, głosy oddało 139 osób. Frekwencja wyniosła 31,66% uprawnionych do głosowania. Głosy rozłożyły się w następujący sposób pomiędzy dwóch kandydatów:

- Jędrasiak Łukasz – 65 głosów
- Kurek Marian - 74 głosy

Radnym został Pan **Marian Kurek** kandydujący z KWW „Marianka”.

WYNIKI KONKURSU NA STANOWISKO DYREKTORA SZKOŁY PODSTAWOWEJ W SIEMIANICACH

W wyniku przeprowadzonego konkursu komisja wyłoniła kandydatkę na stanowisko dyrektora Zespołu Szkół w Siemianicach - panią Izbabelę Parypę zamieszkałą w Kępnie.

SPEŁNIAJMY SPORTOWE MARZENIA!!!!

Dofinansowanie realizacji projektu dla OSP Piaski

Ochotnicza Straż Pożarna w Piaskach zgłosiła udział projektu pt.: „Spełnijmy sportowe marzenia” w konkursie „AKTYWNA WIOSNA” ogłaszanym już po raz V przez Fundację J&S PRO BONO POLONIAE. Dnia 20 kwietnia 2007r. w siedzibie Fundacji odbyło się zebranie Komisji ds. V edycji Konkursu Aktywna Wiosna, która przyznała **dofinansowanie 27 projektom spośród 462 nadesłanych wniosków**. Wśród szczęśliwych 27 projektów znalazł się projekt **OSP Piaski**, uzyskując dofinansowanie realizacji projektu w kwocie **8 tys. zł**. Całkowity budżet projektu wynosi **15 tys. zł**. Celem projektu jest stworzenie pełno-wymiarowego boiska do siatkówki plażowej, miejsca na grill i ognisko oraz zagospodarowanie terenu wokół obiektu. Po zakończeniu realizacji projektu, w sierpniu bieżącego roku, planowana jest organizacja **pierwszego gminnego turnieju siatkówki plażowej**.

KLUB SPORTOWY – REAKTYWACJA!!!

Dnia 04.05.2007r. z inicjatywy sołtysa Łęki Opatowskiej p. Dariusza Gąszczaka zwołane zostało zebranie wiejskie w celu reaktywowania po kilkuletniej przerwie, działalności Klubu Sportowego. We wcześniejszej działalności klub uczestniczył w rozgrywkach klasy okręgowej w związku z tym jego obecni wóldarze chcieliby nawiązać do tej chlubnej tradycji i prezentować jak najwyższy poziom sportowy.

Na początek działalności planowane są prace organizacyjne takie jak uprzątnięcie boiska, pozyskanie ławek itd. Chętnych do reprezentowania Łęki Opatowskiej w rozgrywkach sportowych nie brakuje.

„BOISKO WIELOFUNKCYJNE”

Minister Sportu Tomasz Lipiec ogłosił nabór wniosków do programu „Budowa wielofunkcyjnych boisk sportowych ogólnie dostępnych dla dzieci i młodzieży” o nawierzchni z trawy syntetycznej. Program realizowany jest przy współudziale środków Funduszu Rozwoju Kultury Fizycznej. Urząd Gminy w Łęce Opatowskiej złożył wniosek o zakwalifikowanie się do programu budowy ww. boiska o miejscowości Łęka Opatowska.

WIZYTA NIEMIECKIEJ DELEGACJI I MŁODZIEŻY Z PARTNERSKIEJ GMINY HINTE

SPOTKANIE ODBĘDZIE SIĘ POD HASŁEM:

„CO PRZYNIOSŁO NAM TRWAJĄCE ROK PARTNERSTWO?”

W dniach od 17 – 23 maja br. nasza gmina będzie gościć delegację oraz grupę młodzieży z partnerskiej Gminy Hinte (Niemcy). W skład grupy odwiedzających wejdą Wójt Gminy Hinte, przedstawiciele samorządu lokalnego oraz przedstawiciele Ochotniczych Straży Pożarnych. Wraz z delegacją przyjedzie 14 osobowa grupa młodzieży niemieckiej, którą będą gościć uczniowie Gimnazjum w Opatowie. Przyjazd młodzieży niemieckiej jest pierwszą rewizytą pobytu młodzieży gimnazjalnej z Opatowa w Hinte w dniach od 17-24 marca br. Program przygotowany na czas wizyty zaprezentuje naszą Gminę z perspektywy władz lokalnych, organizacji pozarządowych, przedsiębiorców, młodzieży oraz społeczności lokalnej. Zaplanowane zostały spotkania z przedstawicielami ww. grup, które zaprezentują swoje dotychczasowe osiągnięcia i plany na przyszłość. Delegacja odwiedzi min. Dom Pracy Twórczej w Ustroniu, Izbę Pamięci w Rakowie, Gimnazjum, zakład meblowy Tom-Pol, oczyszczalnię ścieków i inne ciekawe miejsca. Nie zabraknie również degustacji lokalnej kuchni pań z KGW w Opatowie oraz Dnia Strażackiego z jednostkami OSP z terenu Gminy. Celem projektu jest wspieranie kontaktów, wymiana doświadczeń oraz budowa przyjaźni pomiędzy społecznościami obu Gmin partnerskich.

Gimnazjum w Opatowie uzyskało dofinansowanie z Polsko-Niemieckiej Współpracy Młodzieży w kwocie 4,2 tys. zł. na realizację projektu wymiany młodzieży.

Urząd Gminy w Łęce Opatowskiej uzyskał dofinansowanie z Fundacji Współpracy Polsko-Niemieckiej w kwocie 5 tys.zł. na realizację programu wizyty delegacji niemieckiej.

HISTORIA KONTAKTÓW GMINY ŁĘKA OPATOWSKA Z GMINĄ HINTE

18 listopada 2003 r. Wójt Gminy Łęka Opatowska Waclaw Szalek zwrócił się do Starosty Powiatu Aurich Waltera Theuerkauf o pomoc w nawiązaniu kontaktów z jedną z gmin z powiatu Aurich. W ten sposób zostały nawiązane kontakty z gminą Hinte. Pierwsze spotkanie przedstawicieli gmin odbyło się w 2005 roku, kiedy to Wójt Waclaw Szalek wraz z Przewodniczącym Rady Gminy Piotrem Zimochem wręczyli list intencyjny dla Wójta Hinte Berndta Wolthoffa.

W dniach 23-29 czerwca 2005 roku w gminie Łęka Opatowska gościła delegacja z Hinte.

23 marca 2006 r. Rada Gminy Hinte pojęła uchwałę dot. Partnerstwa z gminą Łęka Opatowska.

Podobną uchwałę Rada Gminy w Łęce Opatowskiej podjęła 31 maja 2006 r.

W dniach 1-7 lipca 2006 r. delegacja z Gminy Łęka Opatowska przebywała w gminie Hinte. W trakcie wizyty nastąpiło uroczyste podpisanie umowy o partnerstwie przez burmistrza Berndta Wolthoffa i Wójta Waclawa Szalka. Dzięki wzajemnym kontaktom udało się doprowadzić do podjęcia wymiany młodzieży między HRS Hinte a Gimnazjum im. Kard. Stefana Wyszyńskiego w Opatowie. Grupa młodzieży z Opatowa gościła w Hinte od 17-24 marca 2007 r. Rewizyta zaplanowana została na 17 maja 2007.

„ŚWIĘTO 1-GO MAJA”

Nowopowstałe kępińskie Stowarzyszenie Wsparcia Rodziny „Julia” było organizatorem Otwartego Festynu Rodzinnego, który odbył się w Piaskach 1 maja 2007r. W programie imprezy znalazły się występy dzieci szkolnych, występ iluzjonisty. Swoją obecnością festyn uświetniły zespół „Zawadiacy” z Sycowa oraz zespół „Moment”. Dużą atrakcją były pokazy tresury policyjnych psów służbowych z Komendy Powiatowej Policji w Kępnie.

Dochód z imprezy przeznaczony został na realizację celów statutowych stowarzyszenia tj. działalności skierowanej do dzieci i młodzieży niepełnosprawnej z terenu powiatu kępińskiego, ich rehabilitacji, edukacji i terapii.

ŚWIĘTO 3-GO MAJA I ŚWIĘTO STRAŻAKÓW

W dniu 3 maja 2007r w Opatowie odbyły się uroczyste obchody święta narodowego 3 Maja połączone z obchodami dnia Świętego Floriana – patrona strażaków. W uroczystościach brali udział: Wójt Gminy Witold Jankowski, Radni, Kombatanci, delegacje i poczty sztandarowe jednostek OSP z terenu Gminy oraz społeczność lokalna. Uroczystości rozpoczęły się Mszą Świętą w intencji Ojczyzny oraz strażaków. Po mszy odbyła się uroczysta akademii, koncert pieśni patriotycznych oraz wręczenie odznaczeń kombatanckich panu Piotrowi Holce z Opatowa oraz panu Stefanowi Szadkowi z Łęki Opatowskiej. Święto zakończono festynem pod hasłem „Majówka ze strażakiem” i zabawą taneczną w Sali OSP w Opatowie.

Dzień Strażaka obchodzono również w Łęce Opatowskiej w dniu 5 maja br. Uroczystości rozpoczęto Mszą Świętą w intencji strażaków, procesją do kaplicy Św. Floriana. Po nabożeństwie wszyscy strażacy oraz zaproszeni goście udali się na salę OSP gdzie odbyły się wręczenie odznaczeń i dyplomów uznania dla zasłużonych druhów, poczęstunek i zabawa taneczna.

OCHOTNICZA STRAŻ POŻARNA ROKU I STRAŻAK ROKU !

Dnia 19 listopada 2005 roku Zarząd Oddziału Wojewódzkiego Związku Ochotniczych Straży Pożarnych RP Województwa Wielkopolskiego podjął uchwałę w sprawie ustanowienia i zasad przyznawania honorowych tytułów: „Wielkopolski Strażak Roku”, „Wielkopolski Działacz Związku OSP RP Roku” oraz „Wielkopolska Ochotnicza Straż Pożarna Roku”.

Honorowe wyżej wymienione tytuły, nadaje się członkom OSP i działaczom Związku OSP RP z terenu województwa wielkopolskiego, którzy w sposób szczególnie wyróżniali się w działaniach ratowniczo - gaśniczych lub pracy społecznej na rzecz swojej jednostki lub struktur Związku OSP RP określonego szczebla i cieszą się w swoim środowisku nieposzlakowaną opinią.

Honorowy tytuł „Wielkopolska Ochotnicza Straż Pożarna Roku” nadaje się ochotniczym strażom pożarnym, które najpełniej i systematycznie realizowały zadania statutowe i efektywnie działały na rzecz swojego środowiska. Tytuły nadawane są przez Prezydium Oddziału Wojewódzkiego Związku Ochotniczych Straży Pożarnych RP Województwa Wielkopolskiego raz w roku a dokonania będące przedmiotem oceny i uzasadnienia wniosku o nadanie honorowych tytułów dotyczą roku poprzedzającego decyzje o ich nadaniu.

W dniu 4 maja 2007 roku na wojewódzkiej akademii z okazji dnia Św. Floriana w Poznaniu nadano tytuły honorowe „Wielkopolskiej Ochotniczej Straży Pożarnej Roku” oraz „Wielkopolski Strażak Roku 2006”. Wśród wyróżnionych jednostek znalazła się jednostka Ochotniczej Straży Pożarnej w Łęce Opatowskiej, a wśród wyróżnionych tytułem „Wielkopolski Strażak Roku 2006” znalazł się druh Bartłomiej Kucharski z OSP Łęka Opatowska.

Wyróżnionej jednostce oraz druhowi serdecznie gratulujemy i życzymy dalszych sukcesów i pomyślności.

PRZYPOMINAMY

TERMINY WYMIANY DOWODÓW OSOBISTYCH:

- 1) od dnia 1 stycznia 2003 r. do dnia 31 grudnia 2003 r. - wydanych w latach 1962-1972
- 2) od dnia 1 stycznia 2004 r. do dnia 31 grudnia 2004 r. - wydanych w latach 1973-1980
- 3) od dnia 1 stycznia 2005 r. do dnia 31 grudnia 2005 r. - wydanych w latach 1981-1991
- 4) od dnia 1 stycznia 2006 r. do dnia 31 grudnia 2006 r. - wydanych w latach 1992-1995
- 5) od dnia 1 stycznia 2007 r. do dnia 31 grudnia 2007 r. - wydanych w latach 1996-2000

Podstawa prawna: [Dziennik Ustaw z 2002r. ,Nr 183, poz. 1522](#)

UCHWAŁY RADY GMINY PODJĘTE DNIA 25 KWIETNIA 2007 r.

Uchwała Nr VIII/40/2007	w sprawie wykonania budżetu Gminy za 2006 rok oraz udzielania absolutorium Wójtowi Gminy Łęka Opatowska
	Rada Gminy udzieliła absolutorium Wójtowi Gminy Łęka Opatowska za rok 2006r.
Uchwała Nr VIII/41/2007	w sprawie zmiany budżetu Gminy na 2007 rok
	Zmiana budżetu Gminy na rok 2007 dotyczyła przesunięcia środków na projektowaną realizację inwestycji budowy wielofunkcyjnego boiska sportowego ogólnie dostępnego dla dzieci i młodzieży”. Przesunięcie środków w kwocie 150 tys. zł.

ZAPROSZENIE NA IX SESJĘ RADY GMINY ŁĘKA OPATOWSKA

Serdecznie zapraszam do wzięcia udziału w obradach IX Sesji Rady Gminy Łęka Opatowska, która odbędzie się 30 maja 2007 roku /środa / o godzinie 14: 00 w sali Urzędu Gminy w Łęce Opatowskiej

Przewodniczący Rady

Zdzisław Kłodnicki

APEL WÓJTA GMINY DO MIESZKAŃCÓW GMINY ŁĘKA OPATOWSKA !!!!

W trosce o estetykę i poprawę wyglądu miejscowości Łęka Opatowska Urząd Gminy zakupił sadzonki krzewów z przeznaczeniem na zagospodarowanie placu naprzeciwko Poczty przy ul. Akacjowej. Dzięki temu zostało urządzone i uprzątnięte jedno z najbardziej zaniedbanych miejsc w Łęce Opatowskiej. **Wójt Gminy zwraca się z uprzejmą prośbą o zaniechanie wrywania (kradzieży) i niszczenia zasadzonych krzewów.** Jest to nasze wspólne dobro i każdy powinien dołożyć starań, aby ulice były odpowiednią wizytówką naszej Gminy.

Wójt Gminy

Witold Jankowski

OGŁOSZENIE SOŁTYSÓW !!!!

Sołtysi zwracają się z prośbą do mieszkańców swoich sołectw o udostępnienie i uzupełnienie informacji oraz materiałów dotyczących historii powstania poszczególnych miejscowości. Cenne będą również anegdoty, ciekawostki i opowieści. Informacje zbierane są w celu zamieszczenia na nowo-powstałej stronie internetowej Gminy Łęka Opatowska. Jednocześnie Sołtysi zwracają się z prośbą do organizacji pozarządowych działających na terenach Sołectw o przygotowanie krótkiej informacji o historii organizacji, realizowanych zadaniach, największych osiągnięciach i sukcesach.

Informacje i materiały prosimy przekazywać Sołtysom telefonicznie lub osobiście

W miejscowościach Łęka Opatowska i Opatów trwają prace nad formułowaniem Planów Odnowy Wsi - dokumentów strategicznych dotyczących perspektyw rozwoju i odnowy miejscowości. Plany Odnowy Wsi powstają z inicjatywy sołectw.

CENTRUM BADANIA SŁUCHU

„A.P.H. ELEKTRONIC'S”

UL. AL. JEROZOLIMSKIE 42 LOK. 106,
00-024 WARSZAWA
TEL. 22/ 499-62-88

**ZAPRASZA NA BEZPŁATNE BADANIA SŁUCHU, KTÓRE ODBĘDZIE SIĘ W URZĘDZIE
GMINY W ŁĘCE OPATOWSKIEJ DNIA 29 CZERWCA 2007R.**

SŁUŻYMY POMOCĄ W DOBORZE APARATÓW SŁUCHOWYCH
ZAPRASZAMY OSOBY PO 50-TYM ROKU ŻYCIA ORAZ OSOBY Z NIEDOSŁUCHEM

ZAPISY NA BADANIA POD NR TEL: (062) 781- 45-20